
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot vaststelling van de Derde 

wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 1331; 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

besluit: 

  

vast te stellen de Derde wijziging van de Verordening Starterslening gemeente Barneveld 

Artikel I 
Artikel 2, tweede lid sub c komt als volgt te luiden: 

c. Voor het verwerven van een bestaande of nieuwe koopwoning of van een bestaande te verkopen 

huurwoning van Woningstichting Barneveld in de gemeente Barneveld, waarvan de koopsom 

van de woning niet hoger mag zijn dan € 300.000,--, te vermeerderen met de bijkomende kosten 

volgens op moment van aanvraag geldende NHG normen. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2021. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 mei 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 167058 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2021 nr. 167058 31 mei 2021 1 


